lze tuto smlouvu o nájmu prodloužit.

III.  Nájemné

1. Smluvní strany sjednávají nájemné za předmět nájmu uvedený v čl. I. odst. 2. smlouvy dohodou na 
základě ustanovení § 27 odst. 3) zákona č. 219/2000 Sb., v platném znění, pro rok 2015 v měsíční 
výši 1 710,- Kč, slovy: jeden tisíc sedm set deset korun českých, tj. v roční výši 20 520,- Kč, slovy: 
dvacet tisíc pět set dvacet korun českých. 

2. Pro období roku 2016 a dále bude roční výše nájemného nově upravena písemným dodatkem, 
odsouhlaseným oběma smluvními stranami. Nájemné bude stanoveno tak, že výše nájemného splatná 
do 31. prosince příslušného kalendářního roku bude od 1.

[...]

nájemným upraveným v souladu s tímto článkem za období od 1. ledna běžného roku do doby 
sjednání dodatku o úpravě výše nájemného bude uhrazen bankovním převodem společně s nejbližší 
řádnou platbou nájemného.

4. Příslušné roční nájemné se nájemce zavazuje platit ve čtvrtletních splátkách ve výši 5 130,- Kč, 
slovy: pět tisíc jedno sto třicet korun českých. 
Platby se uskuteční vždy na účet pronajímatele vedený u Komerční banky, a.s., pobočka Praha 1, číslo 
účtu xxx, s uvedením čísla této smlouvy 66676 jakožto variabilního symbolu, nejpozději do 15. dne 
prvního měsíce příslušného čtvrtletí.
Nájemné za období od 1.1.2015 do 30.9.2015 ve výši 15 390,- Kč, slovy: patnáct tisíc tři sta devadesát 
korun českých se nájemce zavazuje uhradit na účet pronajímatele do 10 dnů od podpisu této smlouvy.

5. Pro včasnost platby je rozhodující den, kdy bude částka připsána na účet pronajímatele.

6. Pro případ prodlení s jakoukoli platbou související s užíváním předmětu nájmu sjednávají strany vedle

[...]

Nájemce má právo po předchozím písemném upozornění pronajímatele odstranit v nezbytné míře 
závady bránící řádnému užívání předmětu nájmu a požadovat od pronajímatele náhradu účelně 
vynaložených nákladů, pokud pronajímatel tuto svou povinnost nesplní.

10. Nájemce se zavazuje složit jistotu ve výši tří měsíčního nájemného, tj. částku 5 130,- Kč, (slovy: pět 
tisíc jedno sto třicet korun českých), na účet pronajímatele, uvedený v záhlaví této smlouvy, a to do 
10 dnů od podpisu této smlouvy. Při skončení nájmu pronajímatel vrátí jistotu nájemci nejpozději do 
30-ti dnů od ukončení nájemního vztahu zpět nájemci. Započte si přitom, co mu nájemce případně